

به نام انسان، آزادی، برابری

بیانیه شماره (۱)

جمعی از فعالین مستقل کارگری- دانشجویان مستقل

توده های زحمتکش و آزادیخواه ایران :

این روزها شاهد ترکیب بغض توده های مردم، جوانان، زنان و کارگران از ۳۰ سال حکومت سراسر تبعیض، تحقیر و نابرابری بودیم. ۲۲ خرداد تکرار سناریوی سی ساله ای بود که این بار این مضحکه تکراری بیش از پیش عریانی دروغ حاکمیت اسلام سیاسی در ایران را به نمایش گذاشت. انتخاباتی که بیش تر به انتصابات رهبری و شورای نگهبان شبیه است تا قدرت انتخاب دموکراتیک توده های ایران. این انتصابات که با حضور مردم در پای صندوق های رای برگزار شد نمایش نامه ای بود که می خواست از مردم ایران برای کسب مشروعیت به عنوان سیاهی لشکر استفاده نماید. هر چند که سابقه این رژیم و قانون اساسی ضد انسانی آن در طول سی سال گذشته بخوبی نشان داده است که هیچگونه قابلیت اصلاح و یا تغییر در این چارچوب را نداشته و ندارد. حکومتی که از همان روزهای اول به قدرت رسیدن دست به کشتار و تصفیه های خونین مخالفین و حتی منتقدینی از جنس خود زده است و تحمل شنیدن هیچگونه صدای اعتراضی را ندارد، چگونه می تواند به خواست و آرای مردم احترام بگذارد. حافظه تاریخی مردم ایران هنوز هم خاطره کشتارهای سیاسی سال های ۶۰ و ۶۷ و اعدام مخالفین حکومت اسلامی را از یاد نبرده است که چگونه هزاران انسان بی گناه صرفاً به جرم داشتن باورهای انسانی توسط جلادان رژیم و با تائید همین به اصطلاح کاندیداهای امروز قتل عام گردیده اند.

رژیم از روز بعد از انتخابات و با آشکار شدن تقلب گسترده در آرا شروع به سرکوب، دستگیری و کشتار توده های مردم و دانشجویان کرده و با حمله مغول وار به اجتماعات مردمی و خوابگاه های دانشجویی سعی در تکرار رویه همیشگی خود که همان داستان سیاه سه دهه گذشته رژیم می باشد، نموده است. اما این بار بر خلاف گذشته مطالبات مردم وارد فاز جدیدی گشته است و از آن شعارهای قبل از انتخابات خارج گشته و مطالبات رادیکالتری را مطرح می کند. با وجود به کار افتادن هر چه بیشتر دستگاه های سانسور حاکمیت در مطبوعات، فیلترینگ گسترده تر سایت های خبر رسانی در اینترنت، قطع اس ام اس، و منع خبرنگاران رسانه های خارج از کشور از پوشش این وقایع، اما باز هم صدای حق طلبی و آزادی خواهی مردم ایران به گوش جهانیان رسید و حکومتی که سعی داشت با برپایی انتصابات فرمایشی اندک مشروعیتی را برای خود دست و پا کند را بیش از پیش رسوا نمود. ما ضمن محکوم نمودن کشتار و سرکوب های اخیر و ضمن ابراز همدردی با خانواده کلیه جانبختگان در طی روزهای گذشته خواهان آزادی سریع و بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی و دستگیر شدگان می باشیم و اعلام میداریم که عاملین و آمرین جنایات اخیر از لباس شخصی ها گرفته تا روسای دانشگاه ها و مزدوران قمه به دستی که به جان مردم افتاده اند و در راس آن ها سران حکومتی باید در دادگاه های عادلانه مردمی محاکمه شوند. در پایان بار دیگر اعلام همبستگی و حمایت خود را از توده های مردم حاضر در خیابان های ایران اعلام می داریم.

زنده باد سوسیالیسم

جمعی از فعالین مستقل کارگری - دانشجویان مستقل کمونیست دانشگاه های کردستان

۲ تیر ماه ۸۸